
平成 22 年 1 月 7 日

Crew JAPAN「発掘・育成合宿」実施と参加募集について

㈳日本ボート協会

競技力向上委員会

Crew JAPAN 事務局

明けましておめでとうございます。

本年も Crew JAPAN をよろしくご支援賜りますようお願い申し上げます。

さて、Crew JAPAN、新たなシーズンに向けて着々と進んで参りますが、多くの方にチャレンジし

ていただいているエルゴメーターテストシリーズの結果などをもとにして、新たな Crew JAPAN メン

バーを発掘し育成する合宿を企画いたしました。

この合宿には、次のような選手に参加を要請します。①別途行われます Crew JAPAN 香港合

宿に参加しない Crew JAPAN メンバー、②添付いたします参加希望申込書を提出された選手で

エルゴテスト結果などをもとにヘッドコーチ、マックスが選んだ選手。

言い換えますと、現状の Crew JAPAN メンバーの中でこれから主力メンバー入りを目指す選手

（これらの選手は参加希望申込は不要です）と新たに Crew JAPAN メンバー入りを目指す有力選

手です。したがって、今回の合宿には Crew JAPAN の主力選手は参加いたしません。

なお、高校生以下の選手については、別途の強化プログラムで強化を進めてまいりますので、今

回の申込対象にはなりません。

なお、合宿の概要は別紙のとおりです。

奮って参加希望を出していただきたくお願い申し上げます。

添付の申込書にご記入いただき、メール　asakura@jara.or.jp または FAX　03-3481-2327
（日本ボート協会事務局）で 1      月     31      日まで  にお送りください。

以上



(別紙)
Crew JAPAN「発掘・育成合宿」実施概要

（この概要は、新たに Crew JAPAN メンバー入りを目指す選手向けのものです）

１．期間　　平成 22 年 2 月 15 日(月)～21 日(日)
２．集合、解散

　　　　　　2 月 15 日(月)14 時集合　戸田、国立艇庫

　　　　　　2 月 21 日(日)昼食後解散

３．宿泊　　各自手配

４．食事　　参加人数を見て後日決定します。

５．負担金　共通経費 2 千円／日＋食費（協会支給の場合）

６．使用艇　基本的に自艇のシングルスカル＋オールが必要になります。

戸田での調達が難しい参加希望者は、ご遠慮なく　asakura@jara.or.jp までご

相談ください。

以上


